2022 年 8月 16日

各 位

上場会社      フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 岡田 隆夫

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員財務本部長 土畑 雅志

（ＴＥＬ        072-622-8151）

（訂正）第三者委員会に関するお知らせ

2022年8月10日に発表いたしました「第三者委員会に関するお知らせ」に、一部訂正すべき事項がございま

したので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には二重線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

別 紙

第三者委員会 委員略歴

委員：河村 博

(訂正前)

1975  東京大学法学部卒業

（省略）

(訂正後)

1975  京都大学法学部卒業

（省略）

以 上